別記第1号様式（第2条関係）

使　用　許　可　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（指定管理者）
　公益財団法人鹿児島県林業担い手育成基金
　鹿児島県林業労働力確保支援センター
　  理　事　長　　中　村　か お り　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　森の研修館かごしまの施設の使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	使用目的
（研修の目的）

	使用施設及び
使用日時
	研修室１
	　　年　月　日　時　分から　　年　月　日　時　分まで

	研修室２
	　　年　月　日　時　分から　　年　月　日　時　分まで

	実 習 室
	　　年　月　日　時　分から　　年　月　日　時　分まで

	小会議室
	　　年　月　日　時　分から　　年　月　日　時　分まで

	宿 泊 棟
	　　年　月　日　時　分から　　年　月　日　時　分まで

	使用責任者の
住所及び氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　）

	使 用 人 員

	研修年月日
	研修計画の内容
	あっせんを必要とする
科目・講師（時間）

注　１　研修計画の欄が不足する場合は、別紙にすること。
　　２　参加者名簿を添付すること。